
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020 №   5128
Великий Новгород

О внесении изменения  в Адми-
нистративный  регламент  предо-
ставления муниципальной услуги 
"Предоставление  единовремен-
ного пособия при рождении пер-
вого ребенка" 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление единовременного пособия при рождении 

первого ребенка", утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 20.11.2014 № 6044 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 28.09.2015 № 4142, от 18.05.2016 № 2284, от 01.03.2017 

№ 670, от 08.08.2017 № 3326, от 25.07.2018 № 3209, от 18.12.2018 

№ 5686, от 14.07.2020 № 2466), дополнив пункт 2.6.1 абзацами следующего 

содержания:

"В случае обращения представителя заявителя, имеющего право на 

предоставление муниципальной услуги, дополнительно представляются следующие 

документы:



2

копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность 

представителя заявителя;

копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя в 

соответствии с законодательством Российской Федерации либо в силу наделения 

его соответствующими полномочиями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

5128п


